
Z a ł ą c z n i k  N r^ //do  P r o t o k o ł u  N r  X V I I /0 4
S es j i  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y

Z  d n i a  2 9 .0 4 .2 0 0 4 r .

U chw ała  N r X V II/155/2004 
R a d y  G m iny  L ichnow y  
Z  d n ia  29 kw ie tn ia  2004r.

w sprawie ustalenia sieci oraz określenia obwodów oddziałów przedszkolnych przy 
publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Lichnowy.

Na podstawie art.l4a ust.l ustawy z dnia 7 września 199 lr. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity Dz.U. z 1996r. , Nr 67, poz.329 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ i-

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Lichnowy 
tworzą:

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r. w Lisewie 
Malborskim obejmujący obwodem miejscowości :
- Boręty
- Boręty I
- Boręty II
- Lisewo Malborskie

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im.Stefana Żeromskiego w Lichnowach, 
obejmujący obwodem miejscowości :
- Dąbrowa,
- Lichnowy
- Lichnówki
- Pordenowo
- Parszewo
- Tropiszewo

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Edyty Czoskówny w Szymankowie 
obejmujący obwodem miejscowości :
- Szymankowo
- Starynię
- Lichnówki I
- Lichnówki II

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.
Niniejsza uchwał podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2004r.

PRZEWO/DkłCZĄCY
R f  W T y

mgr WłldJsłaL Nacel



U z a s a d n i e n i e
do uchw ały  w sp ra w ie  u sta len ia  sieci o ra z  o k reślen ia  obw odów  oddzia łów  

p rzedszko lnych  p rzy  p u b liczn y ch  szko łach  p o dstaw ow ych  na  te ren ie  gm iny  L ichnow y.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 czerwca 2003r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
zmianie niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 137, poz.1304 ) z dniem 01.09.2004r. dziecko 
w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu albo 
oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej. Do obowiązków rady 
gminy należy w związku z tym ustalenie sieci prowadzonych przez gminę publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Mając na względzie obowiązek ustawowy ustala się sieć oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych na terenie gminy Lichnowy , a także miejscowości wchodzących 
w skład obwodu danego oddziału przedszkolnego.

Przedstawiony układ sieci oddziałów przedszkolnych zabezpiecza w pełni potrzeby 
środowiska i daje gwarancję tego, że każde dziecko sześcioletnie zamieszkałe na obszarze 
gminy będzie miało możliwość odbycia obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego.


